A.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus Theodericus promisit super habita et habenda fide prestita quod quandocumque dictus Johannes Bije quitaverit dictum Theodericum dominum Theodericum Snoec Ludovicum de Kessel Vastradum filium quondam Johannis de Berkel et Jacobum Yudaes a quingentis novis Gelre¹ promissos¹ Theodericum¹ dictum¹ Cleijn Dirc de Rossem prout in litteris patentibus (dg: de) eorum continetur ut dicebat extunc dictus Theodericus dicta bona prefato Johanni 'Louwer supportabit et resignavit¹ simul cum dictis litteris super dicta supportacione confectis. Acta in camera scriptorum in (?verbeterd uit: pr) Busco presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Best Arnoldo Rover Boest domino Theoderico Snoec datum anno nonagesimo octavo index sexta mensis augusti die XX^{ta} hora vesperarum.

BP 1181 p 154v 06 di 20-08-1398.

(dg: Henricus Weijer zvw Corstantius: 4 morgen land).

(dg: Henricus Weijer filius quondam Corstantii quatuor iugera terre).

BP 1181 p 154v 07 do 22-08-1398.

Henricus zv Henricus zvw Ghibo van Oedrichem droeg over aan Gerardus zv Heijmericus van der Heijden de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit een huis, tuin, erfgoederen en beemden, aaneengelegen, behorend aan Petrus zvw Gerardus gnd Philips soen van Gherwen, in Nederwetten, tussen Johannes gnd van der Straten enerzijds en kvw Wautgherus gnd Swenen soen anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van het klooster van Hodonc, welke pacht eerstgenoemde Henricus gekocht had van voornoemde Petrus.

Henricus filius Henrici filii quondam Ghibonis de Oedrichem medietatem annue paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvende hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradende et deliberande ex domo orto hereditatibus et pratis sibi adiacentibus spectantibus ad Petrum filium quondam Gerardi dicti Philips soen de Gherwen sitis in parochia de Nederwetten inter hereditatem Johannis dicti van der Straten ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Wautgheri dicti Swenen soen ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem conventus de Hodonc quam paccionem duorum modiorum siliginis primodictus Henricus erga dictum Petrum emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto Petro) #Gerardo filio Heijmerici van der Heijden# cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare (dg: ..) et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Ludinc datum in octavis assumptionis.